杭州市上城区人民政府望江街道办事处2025年4月至5月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将杭州市上城区人民政府望江街道办事处2025年4月至5月采购意向公开如下：
	采购单位
	望江街道现场动迁指挥部

	采购项目名称
	望江街道“始版桥未来社区”、“杭港高端服务业示范区”中心微型消防站委外服务

	采购品目
	C99000000其他服务

	采购需求概况
	[bookmark: _GoBack]根据杭消安委〔2021〕18 号、上安委办〔2021〕9号、上消安委办〔2022〕14号文件要求，通过公开招标确定“始版桥未来社区”、“杭港高端服务业示范区”中心微型消防站第三方服务运营方，委托期限为 1 年。

	预算金额（元）
	1600000元

	预计采购时间
	2025年5月

	中小企业预留情况
	中小企业预留

	落实政府采购政策功能情况

	联系人
	超级机构管理员

	联系电话

	备注
	/

杭州市上城区人民政府望江街道办事处
2025年4月30日